

Ejendomsselskabet Engvangen 7-9 ApS

CVR-nr.: 40244506

Tuborg Parkvej 2 4 1
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/04/2022

**Lars Olaf Larsen
Dirigent**

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ejendomsselskabet Engvangen 7-9 ApS
Tuborg Parkvej 2 4 1
2900 Hellerup

CVR-nr: 40244506
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Revisor AKTIV REVISION OG RÅDGIVNING APS
Karlslunde Strandvej 34
2690 Karlslunde
DK Danmark

CVR-nr: 12488106
P-enhed: 1000394148

Ledelsesberetning

Resultatet af virksomheden for regnskabsperioden 1. januar - 31. december 2021 samt selskabets økonomiske stilling ved regnskabsperiodens udgang fremgår ved efterfølgende resultatopgørelse og balance med tilhørende noter.

Aktiviteter

Selskabets aktivitet udgør udvikling, udlejning og salg af fast ejendom.

Udvikling i regnskabsåret

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		684.499	493.855
Resultat af ordinær primær drift		684.499	493.855
Andre finansielle indtægter		0	9
Øvrige finansielle omkostninger		-169.663	-161.282
Ordinært resultat før skat		514.836	332.582
Skat af årets resultat		-114.364	-72.066
Årets resultat		400.472	260.516
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		400.472	260.516
I alt		400.472	260.516

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		10.708.401	10.708.401
Materielle anlægsaktiver i alt	1	10.708.401	10.708.401
Anlægsaktiver i alt		10.708.401	10.708.401
AKTIVER I ALT		10.708.401	10.708.401

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000	50.000
Overført resultat		799.805	399.333
Egenkapital i alt		849.805	449.333
Hensættelse til udskudt skat		226.900	112.536
Hensatte forpligtelser i alt		226.900	112.536
Gæld til realkreditinstitutter		4.663.170	4.957.675
Gæld til banker		567.358	765.847
Gæld til associerede virksomheder		2.820.000	2.770.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	8.050.528	8.493.522
Gæld til realkreditinstitutter		496.130	505.414
Gæld til banker		603.323	662.436
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.798	8.000
Skyldig moms og afgifter		96.669	104.404
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.116	15.098
Deposita		365.132	357.658
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.581.168	1.653.010
Gældsforpligtelser i alt		9.631.696	10.146.532
PASSIVER I ALT		10.708.401	10.708.401

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Note

4

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	<u>10.708.401</u>
	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>10.708.401</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>10.708.401</u>

2. Registreret kapital mv.

Anparterne har alle samme rettigheder.

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Låne- omkostninger kr.	Kortfristet andel kr.	Langfristet andel kr.
Realkredit Danmark	4.985.839	26.539	296.130	4.663.170
Sydbank	770.037	2.679	200.000	567.358
Gældsbreve	2.820.000	0	0	2.880.000
	<u>8.575.876</u>	<u>29.218</u>	<u>496.130</u>	<u>8.050.528</u>

Af den langfristet gæld forfalder kr. 6.341.309 efter mere end 5 år.

4. Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Opgørelsen til dagsværdi af investeringsejendommen foretages af selskabets ledelse. Ejendommens dagsværdi måles på baggrund af en afkastbaseret markedsværdi/afkastkrav fastsat til mellem 8,00 og 8,5%, hvor der tages udgangspunkt i selskabets teoretiske leje reduceret med faste driftsomkostninger. Endvidere reguleres dagsværdien for eventuel tomgangsleje. Ledelsen har under hensyntagen til, at ejendommen er handlet medio 2019 vurderet, at anskaffelsessummen og dagsværdien er sammenfaldende.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold og nærtstående parter

Selskabet har registreret ejere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

PB Invest ApS, Erik Eriksens Gade 12, 5., 2300 København S
Birthe Clement Holding ApS, Tjørnevej 14, 2800 Kgs. Lyngby
TDV2 Invest ApS, Tuborg Parkvej 2, 4.1, 2900 Hellerup
JP Basse ApS, Sydvestvej 130, 2600 Glostrup
M&R Consult ApS, Åtoften 82, 2990 Nivå

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0